PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ШЕСТОЙ  СОЗЫВ

Десятое  заседание

  РЕШЕНИЕ  № 164

16 ноября 2017 года

Об определении официального источника опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Каменского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каменского городского округа, Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Определить в качестве печатного средства массовой информации, осуществляющего официальное опубликование муниципальных правовых актов Каменского городского округа, - газету «Пламя».

2. Установить адрес официального сайта муниципального образования «Каменский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о деятельности органов местного самоуправления Каменского городского округа и обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления Каменского городского округа http://kamensk-adm.ru.

3. Установить адрес официального сайта Думы Каменского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о деятельности Думы Каменского городского округа и обнародования нормативных правовых актов Думы Каменского городского округа http:// kamensk-duma.ru.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ», на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ».

6. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П. Шубина).
И.о. Главы  Каменского городского  округа                                     А.Ю. Кошкаров

Председатель Думы Каменского городского округа

                В.И. Чемезов